
 
ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA 

RETIFICA 001 AO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 29/2016 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 20/2016 

O Município de  
Ponte Serrada torna público, aos interessados a seguinte alteração da licitação em epígrafe:  
Onde sê lê: Recebimento de Envelopes: até as 08:50MIN do dia 26/04/2016. Abertura: às 09h00min 
horas do dia 26/04/2016. 
Leia-se: Recebimento de Envelopes: até as 07:50MIN do dia 03/05/2016. Abertura: às 08h00min horas 
do dia 03/05/2016. 
As demais cláusulas permanecem inalteradas  
Ponte Serrada, 12 de abril de 2016.  
 EDUARDO COPPINI PREFEITO MUNICIPAL 
 


